愛 社 協 第５２４号

                                                       令和元年 ７月２３日

愛知県福祉局長 様

                                  社会福祉法人愛知県社会福祉協議会

                                          会 長    鈴 木 雅 雄

 （公 印 省 略）

令和元年度目的に合わせたレクリエーション構築研修の実施について（通知）

 日ごろから、本会事業の推進に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 この度、本会では、標記の研修を別添の要領により実施することとなりましたので、ご承知いただき

ますとともに、円滑な実施にご協力くださいますようお願いいたします。

（連絡先）社会福祉法人愛知県社会福祉協議会

福祉人材センター 担当：山室、飯尾、坂倉

電 話（０５２）２１２－５５１６